
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016 № 5 
с. Березовка

Об утверждении схем границ прилегающих 
к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции 
на территории МО Березовский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171- 
ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об 
определении органами государственной власти субъектов Российской 
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения 
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного 
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции», руководствуясь ч.б ст. 43 Федерального закона от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 
06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере 
розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на 
территории Алтайского края», во исполнение представления прокуратуры 
Солонешенского района от 02.02.2016 № 02-50-2016,

1. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям 
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции на территории МО Березовский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края (Приложение № 1- № 2).

2 . Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке 
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Н.И.Кузьменко



<_
Л 

U
) 

К>
Приложение № 1 

к постановлению администрации 
Березовского сельсовета 

от 25.02.2016 № 5

Схема границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции в с. Березовка Солонешенского района Алтайского края

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

1. МБДОУ Детский сад «Родничок» -  ул. Восточная, 6«а» 
. МБОУ «Березовская СОШ» -  Восточная, 6 
. МБУК «Березовский КДД» -  Восточная, 4 
. Магазин -  Советская, 12 
. Администрация сельсовета -  Советская, 19

6. Магазин -  Восточная, 8 «а»
7. Березовский Ф АЛ-пер. Садовый, 13



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Березовского сельсовета 
от 25.02.2016 № 5

Схема границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции в с. Юртное Солонешенского района Алтайского края

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

1. МКОУ « Юртнинская ООШ» -  ул. Новая, 8
2. Магазин -  ул. Октябрьская, 3
3. Клуб - ул. Советская, 24
4. ФАЛ -  ул. Октябрьская, 2
5. Магазин -  Октябрьская, 5


